מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) – בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000

## בית משפט השלום בירושלים

תפ"ע 67856-12-20 מדינת ישראל נ' אלפא

ג. במזומן בכל סניף של בנק הדואר – בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.**

ניתן היום, י"ט חשוון תשפ"ג, 13 נובמבר 2022, בנוכחות הצדדים.

ירון מינטקביץ, סגן נשיא